
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.09.2018 10:35:02   

1
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 561100 LidmaňOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Hybrant Václav, č.p. 76, 39501 Lidmaň 510402/328
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 683728 Lidmaň List vlastnictví: 117

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   41/2

     581/4
     581/5

470

356
977

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
trvalý travní porost

jiná plocha
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSCB 28 INS 7026/2015 pro Jaroslava 
Dlabolová, Ing.

Na pozemku stojí stavba: Lidmaň, č.p. 76, rod.dům, LV 381

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

ve výši 2 622 341 Kč

ve výši 850 000 Kč a budoucí pohledávky do výše 948 000 Kč, vzniklé do 30.4.2019

ke dni 14.5.2013 ve výši 423 507,46 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Renč Aleš, Lupáčova 815/14, Žižkov, 13000 Praha 3, 
RČ/IČO: 671205/0554

Mankiewicz Průmyslové barvy a laky k.s., Jandova 
216/10, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 26173972

Listina

Listina

V-3395/2003-304

V-383/2013-304

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 41/2, Parcela: 581/4, Parcela: 581/5

Parcela: St. 41/2, Parcela: 581/4, Parcela: 581/5

Parcela: St. 41/2, Parcela: 581/4, Parcela: 581/5

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.12.2003. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 15.12.2003.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.02.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 21.02.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.09.2018 10:35:02   

2
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 561100 LidmaňOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 683728 Lidmaň List vlastnictví: 117

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zahájení exekuce

o

o

o

ve výši 307 500 Kč a smluvní pokuta do výše 342 800 Kč, vzniklé do 30.4.2019

pohledávka ve výši 423 507,46 Kč s příslušenstvím

pověřený soudní exekutor: JUDr.Ivo Erbert,Milešovská 1326/4,Praha 3

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Renč Aleš, Lupáčova 815/14, Žižkov, 13000 Praha 3, 
RČ/IČO: 671205/0554

Mankiewicz Průmyslové barvy a laky k.s., Jandova 
216/10, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 26173972

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2807/2013-304

V-1363/2013-304

V-3266/2014-304

Z-2584/2014-304

Z-2384/2014-304

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

11.06.2014 20:19

D Poznámky a další obdobné údaje

Hybrant Václav, č.p. 76, 39501 Lidmaň, RČ/IČO: 
510402/328

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 41/2, Parcela: 581/4, Parcela: 581/5

Parcela: St. 41/2, Parcela: 581/4, Parcela: 581/5

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 
149 EX-251/2013 -10 ze dne 14.05.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.05.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 15.05.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti čj. 149
EX-251/2013 -59 ze dne 11.06.2014. Právní moc ke dni 17.06.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 11.06.2014. Zápis proveden dne 08.07.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 25.06.2014.
Právní účinky zápisu ke dni 25.06.2014. Zápis proveden dne 14.07.2014; uloženo 
na prac. Pelhřimov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 149 EX-251/2013 -60 (k 39
EXE 250/2013-17 ze dne 8.4.2013, právní moc dne 28.6.2013) ze dne 11.06.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 11.06.2014. Zápis proveden dne 17.06.2014; uloženo 
na prac. Pelhřimov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 25.06.2014.
Právní účinky zápisu ke dni 25.06.2014. Zápis proveden dne 02.07.2014; uloženo 
na prac. Pelhřimov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.09.2018 10:35:02   

3
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 561100 LidmaňOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 683728 Lidmaň List vlastnictví: 117

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Makarius, Plzeňská 298/276,  151 23 Praha 5

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 149 EX-251/2013 -58 ze dne 
11.06.2014. Právní moc ke dni 17.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
11.06.2014. Zápis proveden dne 20.06.2014; uloženo na prac. Pelhřimov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 
25.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 25.06.2014. Zápis proveden dne 
14.07.2014; uloženo na prac. Pelhřimov

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání čj. 149 EX 251/13-
98  ze dne 29.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 30.12.2014. Zápis proveden
dne 09.01.2015; uloženo na prac. Pelhřimov

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání čj. 149 EX 251/13-
133 ze dne 29.1.2015.Odročené dražební jednání. Právní moc ke dni 02.02.2015.
Právní účinky zápisu ke dni 20.02.2015. Zápis proveden dne 25.02.2015; 
uloženo na prac. Pelhřimov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí čj. 156 EX-2168/2014 -42 ze dne 
19.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.09.2014. Zápis proveden dne 
30.09.2014; uloženo na prac. Pelhřimov

Z-2585/2014-304

Z-2387/2014-304

Z-2584/2014-304

Z-5026/2014-304

Z-691/2015-304

Z-59671/2014-101

Z-3722/2014-304

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

pro Mankiewicz Průmyslové barvy a laky k.s.,Jandova 10/216,Praha 9

pro Renč Aleš,U Skály 183,Nymburk

Hybrant Václav, č.p. 76, 39501 Lidmaň, RČ/IČO: 
510402/328

Hybrant Václav, č.p. 76, 39501 Lidmaň, RČ/IČO: 
510402/328

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 156 EX 2168/14-40 k 39 EXE-
1997/2014 -30 ze dne 19.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.09.2014. Zápis 
proveden dne 25.09.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 41/2, Parcela: 581/4, Parcela: 581/5

Parcela: St. 41/2, Parcela: 581/4, Parcela: 581/5



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.09.2018 10:35:02   

4
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 561100 LidmaňOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     581/5
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 683728 Lidmaň List vlastnictví: 117

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

85011 977

Listina

Hybrant Václav, č.p. 76, 39501 LidmaňPro: 510402/328RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 1185/1991 Smlouva darovací ze dne 30.9.1991, reg.dne 
30.9.1991.

o

Z-10500028/1992-304POLVZ:28/1992

05.09.2018  10:54:37Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

Listina

Listina

Z-1554/2015-306

Z-1727/2015-304

Hybrant Václav, č.p. 76, 39501 Lidmaň, RČ/IČO: 
510402/328

Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Č.Budějovicích - KSCB 28 
INS 7026/2015-A-7 a povolení řešení úpadku oddlužením ze dne 20.05.2015. Právní
účinky zápisu ke dni 20.05.2015. Zápis proveden dne 21.05.2015; uloženo na 
prac. Prachatice

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Českých Budějovicích 
čj.KSCB 28 INS -7026/2015 -A-7 ze dne 20.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
20.05.2015. Zápis proveden dne 29.05.2015; uloženo na prac. Pelhřimov


		2018-09-05T10:54:39+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




